
            

 

UCHWAŁA NR 5897/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie przystąpienia Województwa Wielkopolskiego w charakterze Partnera do Konkursu  

„Aktywni w Wielkopolsce" III edycja realizowanego w ramach XIX edycji Konkursu o Puchar 

Recyklingu Rok 2018 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających do przystąpienia Województwa Wielkopolskiego     

w charakterze Partnera do III edycji Konkursu „Aktywni w Wielkopolsce” realizowanego w ramach  

XIX edycji Konkursu o Puchar Recyklingu, organizowanego przez redakcję miesięcznika „Przegląd 

Komunalny”, którego właścicielem jest Abrys Sp. z o.o. 

§ 2. 1. Szczegółowe zasady współorganizowania przez Województwo Wielkopolskie przedmiotowego 

Konkursu „Aktywni w Wielkopolsce” III edycja, zostaną uregulowane w umowie pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim a Abrys Sp. z o.o.  

2. Upoważnia się Panią Marzenę Wodzińską Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego do podpisania 

umowy w imieniu Województwa Wielkopolskiego oraz do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego  

w pozostałych sprawach związanych z realizacją tej umowy. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
       

 

 

 

 
                            Strona 1 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 5897/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 września 2018 roku 

 

Wśród zadań samorządów województw znajdują się również te związane z szeroko rozumianą 

gospodarką odpadami – od opracowywania wojewódzkich planów gospodarki odpadami poprzez 

monitorowanie procesów zbierania i przetwarzania odpadów inicjowanych przez gminy, aż do udzielania 

różnego rodzaju pozwoleń i zezwoleń na gospodarowanie odpadami przez poszczególne podmioty. 

Celem przedmiotowego Konkursu jest nagrodzenie najbardziej efektywnych systemów selektywnej 

zbiórki odpadów, promocja nowych rozwiązań w zakresie odbioru, zbiórki, odzysku i przygotowania  

do recyklingu oraz ocena prowadzonej edukacji ekologicznej.  

Jest to trzeci rok współpracy Województwa Wielkopolskiego z firmą Abrys Sp. z o.o. poprzez 

organizację Konkursu „Aktywni w Wielkopolsce” w ramach Konkursu o Puchar Recyklingu.  

Szczegółowy opis ww. Konkursu zostanie zawarty w „Regulaminie XIX edycji Konkursu o Puchar Recyklingu 

Rok 2018 Aktywni w Wielkopolsce III edycja”, złożonym przez organizatora tj. Abrys Sp. z o.o.  

w Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Środki na realizację zobowiązań Województwa Wielkopolskiego związanych z Konkursem  

„Aktywni w Wielkopolsce” III edycja zostały zabezpieczone w budżecie Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2018 w dziale 900, rozdziale 90095, § 4190 oraz § 4300. 

W tej sytuacji podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego przedmiotowej uchwały  

jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          Strona 2 


